Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Terentii Andria Germanice Reddita et Scholijs illustrata.
Ioann. Agri. Isleb. Avtore**

Terentius Afer, Publius

Berlin, 1544

Actvs primi scena secvnda

[urn:nbn:de:bsz:31-129051](#)

ANDRIA

ACTVS PRIMI SCENA SECVNDA

Oncommunicato consilio cum
Sosia subsistit Senex. Sunt .n.
per eum agenda reliqua. Porro errorem
senis confirmat pulchre Davi mætus, in
hoc simulatus. ut postq; explorauit ani-
mum senis de nuptijs cōmodius suis
dolis eum adoriri possit. Disces autem
ex hac scena quantum noceant iuuēctus
ti domestica exempla & quā sit, Pernis
cielus, Præceptor parum probus, Ex-
ordium habet argumentū a Coniectus
ra siue signo.

MIRABAR.

DAVI oratio deliberationem
cōrineret ut palam fiat spectatorib; magis
nam partem fabulæ per eum gerendam
esse. Præfertim quod ad ludos adein &
quos de sene daturus est. Hic .n. dabie
maximas turbas adeo ut dicturus sit
Pamphilus, Dausus interturbat omnia.
Non

TERENTII.

Non est dubium, Es ist gewis
Quin filius nolit vxore, Das mein
Junckerlein nicht freyen will

Ica sensi modo, Den jetzt habe
ich verstanden eigentlich.

Timere Dauum, Dauo ist nichte
vol darbez / Es gravet jm

Vbi audiuist, Do er gehort hat
Nuptias esse futuras, Die heyrad ges
het fort

Sed ipse exit foras, Do kompt er
Mirabar, Ich verwunderte es,

mich
Si hoc, Wu dieser handel/serni
dis spiell das Pamphilus hat ans
gericht

Abiret, Ausgieng
Sic, Grece & utwo. Est autem pars
ticula adiuuanda gestu, Dernissen
so leichteslich

Ee semper verebar, Und habe
alle wege besorget

Quorsum

ANDRIA

Quosum euaderet, erumpere
Euadere est per quancum difficultatem
ad aliquid peruenire, Wu er doch
himnaus wolte

Lenitas, Clementia simu'ara, Nam
nemo in malis sine consilio lenis est,
Die gute

Heri, Unsers alten Herrn
Qui postquam audierat, Den als er
vernomen hatte/a Chremete
Non darum iri, Non dari vxorem
Man wolt die braut nicht volgen
lassen

Suo filio, Seim son Pamph.
Nunquam fecit verbum, Hat er kein
wort gesagt
muoeris est, non rixam, Non licet
gium

Cuius nostrum e Unserem feis
Neque filio eciam
Nec ægre tulit id, Haec est lenitas
cum consilio, Er hat sichs auch mit
dem geringsten nicht mercken las-
sen das es jm weh thut

Ae

TERENTII.

At nunc facier, verbum & segreges
ret, Er wirds aber noch thun

Nec sine tuo magno malo, Und
sol dir zu hausē vnd hofe konien
Minabitur n. ei pistrinum

Vt opinor, Estrigen mich deß
all mein sind

Est autem signum aliquot dies ins
tercessisse interfactum Pamphili & Col-
loquium cum Sosia